INDICAÇÃO Nº 759/2012
Solicita que sejam transferidas as luminárias dos postes de madeira para os postes de cimento que foram instalados na Rua Planeta Marte, no Bairro Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à transferência das luminárias dos postes de madeira para os postes de cimento que foram instalados na Rua Planeta Marte, no Bairro Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo transferir as luminárias existentes nos postes de madeira para os postes de cimento recentemente instalados na Rua Planeta Marte, no Bairro Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 15:52:30 03822/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário